証券コード：9404

平成 29 年 6 月 10 日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目 6 番 1 号

日本テレビホールディングス株式会社

代表取締役社長 大久保 好 男

「第 84 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 29 年 6 月 2 日付でご送付いたしました当社「第 84 期定時株主総会招集ご通知」の

記載の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトをもって、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第 84 期定時株主総会招集ご通知」 13 ページ

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（修正前）

注 3 ネットファースト層： 若者を中心とした、インターネットと親和性が高くテレビ

メディア・テレビコンテンツとの接触が少７ない層

（修正後）

注 3 ネットファースト層： 若者を中心とした、インターネットと親和性が高くテレビ

メディア・テレビコンテンツとの接触が少ない層

以 上